
PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Visi vārdi ar preču zīmi vai reģistrētas prečzīmes simbolu ir „dōTERRA Holdings, LLC” prečzīme vai reģistrēta prečzīme.

PRODUKTA APRAKSTS
Izbaudiet komfortu visu diennakti ar ZenGest. Šis unikālais 
maisījums satur ēteriskās eļļas Peppermint (Piparmētra), 
Coriander (Koriandrs), Ginger (Ingvers), Caraway (Ķimene), 
Cardamom (Kardamons), Fennel (Fenhelis) un Star Anise 
(Zvaigžņveida anīss), kuras ir pazīstamas ar labvēlīgo 
iedarbību gremošanas traucējumu gadījumā. ZenGest 
atbalstošajam maisījumam vienmēr jābūt pa rokai ikdienas 
gaitās vai mājās, lai prāts būtu mierīgs katru brīdi.

IZMANTOŠANA
• Pievienojiet 1-2 lāses pie ūdens vai tējas pēc bagātīgām 

vai grūti sagremojamām maltītēm.

• Pirms lidojuma vai brauciena pa ceļu pievienojiet 
1-2 lāses ūdenim vai tējai.

• Ņemiet līdzi ZenGest ceļojumā vai turiet pa rokai 
ikdienas gaitās, lai ātri un ērti saņemtu tūlītēju palīdzību.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Ēdiena garšviela.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI
Lietojiet tikai atšķaidītu. Nelietojiet vairāk nekā vienu lāsi 
dienā. Sargāt no bērniem. Nepieļaujiet saskari ar acīm un 
gļotādu. 

GALVENIE IEGUVUMI

©2024 dōTERRA Holdings, LLC  LV EU ZenGest™ PIP  160224

ZenGest™

Atbalstošais maisījums 15 ml

• Satur ēteriskās eļļas Peppermint (Piparmētra), 
Coriander (Koriandrs), Ginger (Ingvers), Caraway 
(Ķimene), Cardamom (Kardamons), Fennel 
(Fenhelis) un Star Anise (Zvaigžņveida anīss).

• Neizstājams doTERRA pamatprodukts, ko lietot 
pirms gara ceļa automašīnā.

Sastāvdaļas: Piparmētru eļļa, koriandra eļļa, ingvera 
eļļa,ķimeņu eļļa, kardamona eļļa, fenheļa eļļa, 
zvaigžņveida anīsa augļa eļļa.


